
* HUM S U CW X #

OBJEDNÁVKA č. 0558/2018/KR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Bernatský Pavel

595 622 197

KŘ-3

I CZ70890692

Dodavatel

IČ: 62909134 DIČ: CZ62909134

ALBA CR spol.s r.o.

Masarykovo náměstí 26

25083 Škvorec

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

přečalounění a opravy židlí Bravo, Palermo (případně jiných) v průběhu roku 2018.

Přečalounění a opravy budou prováděny na pobočce v Ostravě, ul. Šenovská 32.

Max. cena celkem vč. DPH: 150.000,00 Kč

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:
31.12.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit ceng je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky, přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel buse ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 150 000,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Dab^! 30 .04, 2018 MORAVSKOSLEZSKÝ KRfJ
d
7
VA

ředitel krajského úřadu
Po doby p^pny-r-::',"i -sstoupen

lny. AIIIIUU Kiiuibuvuu
zástupkyní řediteie

vedoucí odboru financí





From: Božoňová Petra [mailto:petra.bozonova@albacr.eu] 
Sent: Wednesday, May 2,2018 8:05 AM 
To: Bernatský Pavel <pavel.bernatsky@msk.cz> 
Subject: RE: cenová nabídka 

Dobrý den pane Bernatský, 

Potvrzujeme přijetí objednávky Č.0558/2018/KŘ/O. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Petra Božoňová 

obchodní oddělení 
ALBA CR spol. s.r.o. 
Šenovská32 
710 00 Ostrava 
IČO: 62909134 

TEL: +420 596134 246 
GSM: +420 603 251 958 
SKYPE: petra.alba 
www.albacr.eu 

From: Bernatský Pavel [mai]to:pavel.bernatskv@msk.cz1 
Sent: Monday, April 30, 2018 2:20 PM 
To: Božoňová Petra 
Subject: RE: cenová nabídka 

Dobrý den paní Božoňová, 

V příloze Vám zasílám objednávku č. 0558/2018/KŘ/O na opravy kancelářských židlí. 

Z důvodu zákona o registru smluv (kterému tato objednávka podléhá) Vás prosím o zpětnou akceptaci 
objednávky (následně bude zveřejněna v registru smluv). 

Děkuji a přeji pěkný den i 

Pavel Bernatský 
referent hodpodářskosprávní, odděleení služeb a údržby 
odbor kancelář ředitele krajského úřadu 

19 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 197, 724 235 9: 
e-mail: pavei.bernatsky@msk.cz 
www.msk.cz 

© O 

ftcawtto mé 
RESPEKT 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 


